
Nr. 23717
9 september

2022

Wijziging van bijlage 1 van de Regeling zorgverzekering in verband met de 

maandelijkse wijziging

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering,

Besluit:

ARTIKEL I 

Bijlage 1 van de Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt:

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0A06ADBO V 129520//120195 PLEINVUE POEDER VOOR DRANK IN SACHET 3,00 STUK 5,90670

0A09AAAO V 129820//10656 CREON 10000 CAPSULE MSR 6,00 STUK 0,40319
0A09AAAO V 129819//16055 CREON 25000 CAPSULE MSR 2,40 STUK 1,00796
0A09AAAO V 129821//16055 CREON 25000 CAPSULE MSR 2,40 STUK 1,00796
0A09AAAO V 129587//120929 CREON 35000 CAPSULE MSR 1,71 STUK 1,41115
0A09AAAO V 129818//107907 CREON 5000 GRANULAAT MSR 1,20 GRAM 2,01593
0A09AAAO V 128710//13760 PANZYTRAT 25000 CAPSULE MSR 2,40 STUK 1,00796

YA10BDCO V EU/1/07/425/038 EUCREAS TABLET OMHULD 50/ 850MG 1,00 STUK 1,70386
YA10BDCO V EU/1/07/425/047 EUCREAS TABLET OMHULD 50/1000MG 1,00 STUK 1,72042

0A11CCBO V 126447 D-CURA CAPSULE 5600IE 0,14 STUK 1,05000

1C04ADAO V 129408//11175 TRENTAL TABLET MGA 400MG 2,50 STUK 0,19835

YC09BBBO V 126155 PERINDOPRIL TOSILAAT/AMLODIPINE TEVA TABL 
5/ 5MG

1,00 STUK 1,38460

YC09DABO V 127735 OLMESARTANMEDOXOMIL/HCT TEVA TAB 
FILMOM 20/12,5MG

1,00 STUK 0,79593

YC09DABO V 127736 OLMESARTANMEDOXOMIL/HCT TEVA TAB 
FILMOM 20/25MG

1,00 STUK 0,84766

YC09DABO V 127737 OLMESARTANMEDOXOMIL/HCT TEVA TAB 
FILMOM 40/12,5MG

1,00 STUK 1,54013

YC09DABO V 127738 OLMESARTANMEDOXOMIL/HCT TEVA TAB 
FILMOM 40/25MG

1,00 STUK 1,59186

YC10AXAO V 130048//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,64369
YC10AXAO V 130047//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 3,56638

0G02BAAV V 129872//118462 KYLEENA I.U.D. 1,00 STUK 121,15930

0G03CAAO V 129489//114597 LENZETTO SPRAY TRANSDERMAAL 1,53MG/
DOSIS FLAC 56DO

1,00 DO 0,18710

0G03CAAO V 129683//123203 OESTROGEL GEL TRANSDERM 0,6MG/G(0,75MG/
DO) IN POMP

0,75 DO 0,25059

0G04BDABS V 127029 VELARIQ 1MG/ML OPLOS VOOR INTRAVESICAAL 
GEBRUIK

15,00 ML 1,84200

0L02AEADI V 129850//35313 ELIGARD DEPOT 6MND INJPDR WWSP 45MG + 
SOLVENS

0,08 STUK 2208,91080

0N02AACP V 129952//104838 PALLADON INJVLST 50MG/ML AMPUL 1ML 0,08 ML 48,93750

1N05AFAPD V 129851//13150 CISORDINOL DEPOT INJVLST 500MG/ML AMPUL 
1ML (IM)

0,03 STUK 23,86900

0N06BAAO V 129964//33227 EQUASYM XL CAPSULE MGA 10MG 3,00 STUK 0,12116
0N06BAAO V 129965//111228 EQUASYM XL CAPSULE MGA 40MG 0,75 STUK 0,48464
0N06BAAO V 129967//111232 EQUASYM XL CAPSULE MGA 50MG 0,60 STUK 0,60580

0N06BXAO V 129944//11783 NOOTROPIL TABLET 1200MG 2,00 STUK 0,27499

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 23717 9 september 2022



2N06ABAO V 118203 DULOXETINE XIROMED CAPSULE MSR 30MG 2,00 STUK 0,63983
2N06ABAO V 118204 DULOXETINE XIROMED CAPSULE MSR 60MG 1,00 STUK 1,06638

0N07XXCO V EU/1/21/1550/003 PONVORY TABLET FILMOMHULD 20MG 1,00 STUK 33,92857

0N07XXDO V EU/1/22/1637/001 DIMETHYLFUMARAAT NEURAXPHARM 120 MG 
MSR CAPSULE

4,00 STUK 12,22254

0N07XXDO V EU/1/22/1637/004 DIMETHYLFUMARAAT NEURAXPHARM 240 MG 
MSR CAPSULE

2,00 STUK 20,37089

YR03ACCIDAV 129677//25865 SERETIDE AEROSOL 25/ 50MCG/DO CFKVR SPBS 
120DO+INH

1,00 DO 0,28928

0V01AAAO V 130078//33788 GRAZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 75000 
SQ-T

1,00 STUK 3,30000

2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘0A07ECCR V 126165 KIUDRO 1 G ZETPIL 1,50 STUK 2,02053 ’:
0A07ECCR V 126165 KIUDRO ZETPIL 1G 1,50 STUK 2,02053 ;

‘0G03XCAO V 117866 RALOXIFEEN AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 
60MG

1,00 STUK 1,11176 ’:

0G03XCAO V 117866 RALOXIFEEN HCL AUROBINDO TABLET FILMOM-
HULD 60MG

1,00 STUK 1,11176 ;

‘0G04BDBO V 108953 TOLTERODINE PFIZER CAPSULE MVA 2MG 2,00 STUK 0,41491 ’:
0G04BDBO V 108953 TOLTERODINE VIATRIS CAPSULE MVA 2MG 2,00 STUK 0,41491 ;

‘0G04BDBO V 108954 TOLTERODINE PFIZER CAPSULE MVA 4MG 1,00 STUK 0,82981 ’:
0G04BDBO V 108954 TOLTERODINE VIATRIS CAPSULE MVA 4MG 1,00 STUK 0,82981 ;

‘0N02CCAP V 124476 SUMATRIPTAN SUN INJVLST 6MG/ML PEN 0,5ML 1,00 ML 31,15836 ’:
0N02CCAP V 124476 SUMATRIPTAN SUN INJVLST 3MG/0,5ML (6MG/ML) 

PEN
1,00 ML 31,15836 ;

‘0N02CCAP V 102601 SUMATRIPTAN SUN INJVLST 12MG/ML WWSP 0,5ML 0,50 ML 51,93060 ’:
0N02CCAP V 102601 SUMATRIPTAN SUN INJVLST 6MG/0,5ML (12MG/ML) 

WWSP
0,50 ML 51,93060 ;

‘0N02CCAP V 129501//102601 SUMATRIPTAN SUN INJVLST 12MG/ML WWSP 0,5ML 0,50 ML 51,93060 ’:
0N02CCAP V 129501//102601 SUMATRIPTAN SUN INJVLST 6MG/0,5ML (12MG/ML) 

WWSP
0,50 ML 51,93060 ;

‘0N03AFCO V 9884 CARBAMAZEPINE APOTEX TABLET 200MG 5,00 STUK 0,10740 ’:
0N03AFCO V 9884 CARBAMAZEPINE AUROBINDO TABLET 200MG 5,00 STUK 0,10740 ;

‘3N05CDAO V 50283 NITRAZEPAM APOTEX TABLET 5MG 1,00 STUK 0,19558 ’:
3N05CDAO V 50283 NITRAZEPAM AURO TABLET 5MG 1,00 STUK 0,19558 ;

‘3N05CDAO V 14354 TEMAZEPAM APOTEX TABLET 10MG 2 STUK 0,09779 ’:
3N05CDAO V 14354 TEMAZEPAM AURO TABLET 10MG 2,00 STUK 0,09779

3. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

128693 ALUTARD SQ 225 PHLEUM PRATENSE INSTEL 4FLX5ML+20SP
128692 ALUTARD SQ 225 PHLEUM PRATENSE VERVOLG 1FLX5ML+5SP
EU/1/19/1353/003 ATAZANAVIR KRKA 300 MG HARDE CAPSULES
120196 METRONIDAZOL NORIDEM INFVLST 5MG/ML FLES 100ML
128261//110659 RIFAXIMINE MEDCOR TABLET FILMOMHULD 550MG
129424//129290 TETAGAM-P INJVLST 250IE/ML WWSP 1ML

4. In onderdeel B worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘ 120553 DORZ/TIM STULLN OOGDR 20/5MG/ML Z CONS MINIM 0,3ML ’:
120553 DORZO/TIM STULLN OOGD 20/5MG/ML Z CONS MINIM 0,3ML ;

‘ 129290 TETAGAM P 250 IE/ML OPL INJ IN VOORGEVULDE SPUIT ’:
129290 TETAGAM-P INJVLST 250IE/ML WWSP 1ML

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 september 2022. Indien de Staatscourant waarin 
deze regeling wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 31 augustus 2022, treedt zij in werking met ingang 

2 Staatscourant 2022 nr. 23717 9 september 2022



van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot 
en met 1 september 2022. Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.J. Kuipers

3 Staatscourant 2022 nr. 23717 9 september 2022


	Wijziging van bijlage 1 van de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


